

**Advokatanpartsselskabet Stephan Ravn Berg af 2021, Haderslev**  
**Kelstrup Skovvej 10, 6100 Haderslev**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 42 55 40 81**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

---

**Stephan Ravn Berg**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Advokatanpartsselskabet Stephan Ravn Berg af 2021, Haderslev Kelstrup Skovvej 10 6100 Haderslev
	E-mail: srb@bergadvokater.dk
	CVR-nr.: 42 55 40 81
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Stephan Ravn Berg, Kelstrup Skovvej 10, 6100 Haderslev, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af andele i Berg Advokater Advokatpartnerselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 451 t.kr. mod 562 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.416</b>	<b>-20.601</b>
1 Personaleomkostninger	-90.000	-58.896
<b>Driftsresultat</b>	<b>-103.416</b>	<b>-79.497</b>
Indtægt af kapitalinteresse	729.077	798.746
Andre finansielle indtægter	5.701	4.176
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.774
<b>Resultat før skat</b>	<b>631.362</b>	<b>720.651</b>
Skat af årets resultat	-180.506	-158.723
<b>Årets resultat</b>	<b>450.856</b>	<b>561.928</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	729.077	798.746
Udbytte for regnskabsåret	432.000	504.000
Disponeret fra overført resultat	-710.221	-740.818
<b>Disponeret i alt</b>	<b>450.856</b>	<b>561.928</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.513.767</u>	<u>1.524.690</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.513.767</u>	<u>1.524.690</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.513.767</u></b>	<b><u>1.524.690</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>543.059</u>	<u>570.972</u>
Tilgodehavender i alt	<u>543.059</u>	<u>570.972</u>
Likvide beholdninger	<u>49.206</u>	<u>41.237</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>592.265</u></b>	<b><u>612.209</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.106.032</u></b>	<b><u>2.136.899</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	41.667	41.667
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.116.515	1.097.438
Overført resultat	770	991
Foreslået udbytte for regnskabsåret	432.000	504.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.590.952</u></b>	<b><u>1.644.096</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	324.194	301.544
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>324.194</u></b>	<b><u>301.544</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	157.856	156.629
Anden gæld	20.530	22.130
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	190.886	191.259
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>190.886</u></b>	<b><u>191.259</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.106.032</u></b>	<b><u>2.136.899</u></b>

**4 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Pensioner	<u>90.000</u>	<u>58.896</u>
	<u><b>90.000</b></u>	<u><b>58.896</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>2.774</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>2.774</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>41.667</u>	<u>41.667</u>
	<u><b>41.667</b></u>	<u><b>41.667</b></u>

#### 4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Advokatanpartsselskabet Stephan Ravn Berg, CVR-nr. 29771979, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.